广西瑞真工程造价咨询有限责任公司关于广西北海海洋渔业总公司146.696亩与广西渔轮厂71.25亩土地土壤环境初步调查报告服务
[bookmark: _GoBack]（BHZC2020－C3-00002-RZBH）项目竞争性磋商公告
广西瑞真工程造价咨询有限责任公司受北海市土地储备中心的委托，根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》等规定，经财政部门批准的政府采购计划编号：202005290017 批准，现对广西北海海洋渔业总公司146.696亩与广西渔轮厂71.25亩土地土壤环境初步调查报告服务进行竞争性磋商采购，现将有关事项公告如下：
一、项目名称：广西北海海洋渔业总公司146.696亩与广西渔轮厂71.25亩土地土壤环境初步调查报告服务
二、项目编号：BHZC2020－C3-00002-RZBH
三、采购内容：广西北海海洋渔业总公司146.696亩与广西渔轮厂71.25亩土地土壤环境初步调查报告项目，详见竞争性磋商文件。
四、采购方式：竞争性磋商。
五、采购预算价：人民币壹佰肆拾壹万陆仟陆佰肆拾玖元整（1416649.00元）
六、工期要求：70日历天
七、本项目需要落实的政府采购政策：
1、落实强制采购节能产品、鼓励节能政策：对国家公布的节能产品政府采购清单中属于强制采购的产品，予以强制采购。属于非强制采购的产品，在技术、服务等指标同等条件下，予以优先采购。
2、鼓励环保政策：在技术、服务等指标同等条件下，优先采购国家公布的属于环境标志产品政府采购清单中产品。
3、扶持中小企业政策：评审时小型和微型企业产品的价格给予6%的扣除。监狱企业、残疾人福利性单位视同小型和微型企业，其产品在评审时给予相同的价格扣除。
八、磋商供应商资格
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条及《中华人民共和国政府采购法实施条例》所规定的条件，且能承诺履行采购文件的各项规定。在人员、设备、资金等方面具备相应承担能力的企事业单位。
2.本项目不接受联合体磋商。
3. 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录和不良信用记录；（被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，将被拒绝其参与本次政府采购活动。供应商在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询相关供应商主体信用记录，在投标文件中将查询结果截图加盖单位公章如实报告评审小组）。
4.本项目不接受未购买本竞争性磋商文件的供应商参与磋商。
九、购买磋商文件的时间、地点、方式及磋商文件售价
1、购买磋商文件的时间：2020年06 月03日至2020年 06月 10 日18 时00分，正常工作时间。
2、购买磋商文件的方式：现场报名购买。法定代表人或委托代理人携带以下证件（1）居民身份证；（2）法定代表人身份证明书原件（法定代表人提供）或法定代表人的授权委托书原件（委托代理人）；（3）谈判供应商营业执照副本。以上证件均需提供原件（现场核查后退回）和复印件一份加盖单位公章〔授权委托书为原件〕到北海市重庆路发展大厦A座701室广西瑞真工程造价咨询有限责任公司办公室购买竞争性磋商文件。
3、磋商文件售价：磋商文件每本售价人民币250元，磋商文件售后不退。
十、磋商响应文件递交的截止时间和地点：磋商响应文件必须以密封形式于2020年06月15日09时00分前在广西瑞真工程造价咨询有限责任公司北海分公司开标室（北海市重庆路发展大厦A座701室）递交，逾期不受理。
十一、截标时间及地点：于2020年06月15日09时00分在广西瑞真工程造价咨询有限责任公司北海分公司开标室（北海市重庆路发展大厦A座701室）截标，参加磋商的法定代表人或委托代理人参加。
十二、磋商时间及地点：2020年06月15日09时00分截标后为与磋商供应商磋商时间，具体时间由广西瑞真工程造价咨询有限责任公司另行通知。地点：广西瑞真工程造价咨询有限责任公司北海分公司开标室（北海市重庆路发展大厦A座701室）。参加磋商的法定代表人或委托代理人必须持证件（法定代表人凭资格证书和身份证或委托代理人凭法人授权委托书和身份证）依时到达指定地点等候当面磋商。
十三、业务咨询
（一）采购代理单位：广西瑞真工程造价咨询有限责任公司
地      址：  北海市重庆路发展大厦A座701室
项目联系人：莫子函              联系电话及传真： 0779-3219191
（二）采购单位：北海市土地储备中心
采购单位联系人：陈翠凤          联系电话：0779-2050533
地址： 北海市海城区深圳路48号
（三）政府采购监督管理部门：北海市财政局    联系电话：0779-3063975
十四、网上公告媒体查询：中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)、广西壮族自治区政府采购网 (zfcg.gxzf.gov.cn )。

采购人：北海市土地储备中心
采购代理机构：广西瑞真工程造价咨询有限责任公司
                                                                2020年 06月03 日